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HIGHBAY “DIAMOND” - 100W / 150W / 200W / 240W

CODICE DESCRIZIONE LUMEN

499046970 DIAMOND 100 16.000

499046971 DIAMOND 150 24.000

CODICE DESCRIZIONE LUMEN

499046972 DIAMOND 200 32.000

499046973 DIAMOND 240 38.400

Le lampade Diamond MKC hanno un design accattivante ispirato alla forma
del diamante, montano una innovativa lente che, tramite una semplice rotazione, 
cambia l’angolo di emissione dando la possibilità di fissarlo a 60°, 90° o 120°.
Inoltre garantiscono un decadimento della luce estremamente basso e una lunga 
durata dei LED grazie alle eccellenti prestazioni di dissipazione del calore
dell’alloggiamento a forma di radiatore a turbina.
Controller DALI e 1-10V opzionali.

Potenza nominale lampada

Efficienza luminosa

100/
240W

160
lm/W

Alta efficienza fino a 38.400Lm

Elevata dissipazione

Alimentatore separato e sostituibile

Elevata resistenza ambientale IP65
IK08

CODICE TIPO LED POTENZA
(W)

TEMP
COLORE

LUMEN
(Lm)

Ra
P.F.

DIMME-
RABILE

ANGOLO  
EMISSIONE

COLORE
CASE TENSIONE DIMENSIONI

(Ø x H MM)
GRADI DI 

PROTEZIONE
DURATA

(H)

499046970

2835

100

5000 K

16.000

>85 
 

>0,9
NO 110° NERO 100/240

Vac

340 x 196 IP65 
 

IK10
50.000

499046971 150 24.000

499046972 200 32.000

499046973 240 38.400 441 x 212

DIAGRAMMI FOTOMETRICI 100W - 150W - 200W

DIAGRAMMI FOTOMETRICI 240W

OTTICA VARIABILE 3in1:
60° - 90°- 120°

STRUTURA AD ELEVATA 
DISSIPAZIONE
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UNIT:cd
C0/180 110.1°
C30/210 110.8°
C60/240 110.0°
C90/270 109.7°

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):110.2 DEG

0

2267

4534

6802

9069

11336

1.50m
426.06cm1611.05lx 5034.62lx

2.00m
568.09cm906.22lx 2831.97lx

4.00m
1136.17cm226.55lx 707.99lx

4.50m
1278.19cm179.01lx 559.40lx

6.00m
1704.26cm100.69lx 314.66lx

Height AVR E CENTER E Diameter

Angle:109.7deg
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UNIT:cd
C0/180 109.8°
C30/210 109.3°
C60/240 109.7°
C90/270 110.3°

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):109.8 DEG

0
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3785

5677

7570

9462

1.50m
424.57cm1353.16lx 4140.34lx

2.00m
566.09cm761.16lx 2328.94lx

4.00m
1132.18cm190.29lx 582.23lx

4.50m
1273.70cm150.35lx 460.04lx

6.00m
1698.27cm84.57lx 258.77lx

Height AVR E CENTER E Diameter

Angle:109.5deg
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